

W Y J A Ś N I E N I A

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. **Odbiór oraz odzysk lub unieszkodliwienie 15000 Mg odwodnionych ustabilizowanych komunalnych osadów ściekowych (kod odpadu 19 08 05) z zadaszonych magazynów z Oczyszczalni Ścieków w Gorzowie Wlkp.**

nr sprawy **ZP/15/2024/S**

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o, działając na podstawie §28 ust. 1 i 4 „Regulaminu udzielania zamówień sektorowych przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o., do których nie mają zastosowania przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych”, udziela odpowiedzi na poniższe pytania.

Treść pytania 1:

Czy zamawiający wymaga podstawienia kontenerów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że sposób załadunku, transportu oraz wymagania dotyczące sprzętu technicznego oraz środków transportu są szczegółowo określone w dokumentach zamówienia m.in. w Części III SWZ.

Treść pytania 2:

Prosimy o udostępnienie badań osadów ściekowych?

Odpowiedź:

Badania/skład chemiczny osadów (wartości według badania prób osadów pobranych z zadaszzonego miejsca magazynowania, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 6 lutego 2015 r. w sprawie komunalnych osadów ściekowych Dz. U. Nr 257 z 2015 r. oraz Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 31 grudnia 2021 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie komunalnych osadów ściekowych Dz. U. poz. 89 z 2022 r.) są udostępnione w dokumentach zamówienia w Części III SWZ.

Treść pytania 3:

Czy zamawiający dopuszcza rolnicze wykorzystanie osadów ściekowych?

Odpowiedź:

Zamawiający szczegółowo opisał w dokumentach zamówienia m.in. w Części III SWZ jakie dopuszcza metody odzysku komunalnych osadów ściekowych.

Treść pytania 4:

Czy zamawiający dopuszcza proces zagospodarowania odpadu w procesie R3 w ramach prowadzenia rekultywacji biologicznej składowiska odpadów?

Odpowiedź:

Zamawiający szczegółowo opisał w dokumentach zamówienia m.in. w Części III SWZ jakie dopuszcza metody odzysku komunalnych osadów ściekowych.